АДМИНИСТРАЦИЯ
N{ У Н ИЦИПДЛЬНОГО ОБРДЗОВДНИЯ КРДС НОД РМ ЕЙС К ИЙ РДЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,,j-,rt"-l N9zotx'i,
станица lIолтавская

О подготовке проекта межевания территории
земельного участка по адресу: Краснодарский край,

Красноармейский район, х. Протоцкие,
ул. Мираr 34 для образования земельного участка

путем перераспределения земельного участка
с кадастровым номером 23:13:0202018:456
и неразграниченных земель, находящихся

в государственной или муниципальной
собственности

В соответствии со статьями 4З,46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, ФедераJIьным законом от б октября 2003 года Jф 131-ФЗ <Об общих
lrринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Уставом муниципаJIьного образования Красноармейский район, Положением о

комиссии по землепользованию и застройке муницип€Llrьного образования Крас-
ноармейский район, утвержденным постановлением администрации муници-
пЕuIьного образования Красноармейский район от 18 марта 20116 года Ns 1бб, в

целях создания условий для устойчивого развития территорий муницип€Lпьного
образования, п о ст ан о вля ю:

1. Приступить к подготовке проекта межевания территории земельного

участка по адресу: Краснодарский край, Красноармейский район, х. Протоцкие,

ул. Мира, З4 для образования земельного участка путем перераспределения зе-
мельного участка с кадастровым номером 23:IЗ 0202018:456 и неразграничен-
ных земель, находящихся в государственной или муницип€tльной собственности
(далее - проект).

2. Комиссии по землепользованию и застройке муницип€шьного образова-
ния Красноармейский район (Никитин И.В.):

1) со дня опубликования настоящего постановления организовать прием
предложений физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и
содержании проекта по адресу: станица Полтавская, ул. Просвещения, |07 б,
2-й этаж, кабинет Jф 9, график приема] понедельник - пятница, с 8:00 до 17:00,
гIерерыв с 12:00 до 13:00;

2) обеспечить проверку проекта на соответствие генераJIьному плану Че-
бургольского сельского поселения Красноармейского района, правилам земле-

|,,v

2

пользования и застройки Чебургольского сельского поселения Красноармей-
ского раЙона, требованиям технических регламентов, нормативаN,{ градострои-
тельного проектирования Чебургольского сельского поселения Красноармей-
ского района.

3. Контроль за выполнением настояшIего постановления возложить на за-
местителя главы муницип€шьного образоваrrия Красноармейский район Ники-
тина И.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Красноармейский район Н.И. Шумченко